
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 ноября 2016 года № 1260-пр
г. Ставрополь

О местах проведения регионального 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным 
предметам в 2016/17 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», протокола заседания регионального 
оргкомитета всероссийской олимпиады школьников от 08 ноября 2016 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить места проведения регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2016/17 учеб
ном году (приложение).

2. Отделу общего образования (Чубова О.Н., Любенко Н.И.) довести 
данный приказ до руководителей органов управления образованием муници
пальных районов и городских округов Ставропольского края и образователь
ных организаций, на базе которых будет проведен региональный этап все
российской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 
2016/17 учебном году.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Лаврову Н.А.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


